
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Hrabová 

Usnesení 6. jednání Kontrolního výboru ZMOb Hrabová 
 

Datum, čas a místo konání:  02.11.2023, 15:00, zasedací místnost MOb Hrabová  

Přítomni:  Ing. Kubečka, Mudr. Gromnica, Ph.D., p. Balušek, p. Šimůnek, 

p. Trávníček 

Nepřítomen:    ------------------ 

Hosté:    ------------------ 

Program 
1. Kontrola usnesení 7. jednání zastupitelstva MOb Hrabová a usnesení RMOb Hrabová. 

2. Kontrola Změnových listů k akci: Výstavba nové MŠ v Hrabové. 

3. Různé. 

Usnesení, zápis 
1. Kontrola usnesení jednání zastupitelstva MOb Hrabová a RMOb Hrabová 

Kontrolní výbor projednal a provedl kontrolu usnesení jednání zastupitelstva a rady MOb a neměl 

žádné připomínky. Hlasování (5/0/0). 

2. Kontrola Změnových listů k akci: Výstavba nové MŠ v Hrabové 

Kontrolní výbor se touto problematikou zabýval a konstatuje, že Změnové listy (ZL) byly projednávány 

a schváleny Zastupitelstvem MOb Hrabová. U všech Změnových listů jsou uvedena vyjádření 

autorského dozoru a technického dozoru investora. Z formálního hlediska KV neshledal žádné 

pochybení a zároveň konstatoval, že KV není fundován k věcnému přezkumu těchto ZL.  

Hlasování (5/0/0). 

3. Různé 

- Dotaz občana k bodu č. 33/528 Usnesení Rady MOb Hrabová. 

KV byl zaslán dotaz občana, který se ptá, o jaký darovaný vyřazený majetek se dle výše uvedeného 

bodu Usnesení jedná. 

KV na základě tohoto dotazu žádá Radu MOb Hrabová o poskytnutí soupisu vyřazeného majetku, který 

má být darován spolkům, tak jak je uvedeno viz. Zápis č. 33 z jednání RMOb Hrabová ze dne 

18.10.2023. Hlasování (5/0/0). 

   

 

V Ostravě dne 02.11.2023       

Zapsal: předseda KV Ing. Kubečka  


